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IL DIRETTORE

U.O. PATRIMONIO E GARE A GESTIONE AZIENDALE

Vista la delibera di Giunta Regionale n. 1274 del 19/11/2018 con la quale viene attribuita
alle singole Aziende Sanitarie ed Ospedaliere la competenza ad acquisire beni e servizi di
importo inferiore a 40.000 euro, iva esclusa;

Richiamati:

- il provvedimento del Direttore Generale n. 86 del 01/02/2019 che istituisce I'U.O.C. “Patrimonio e
gare gestione aziendale” e che contestualmente ne affida l'incarico di direzione al Dr. Michele
Bachechi;

- il provvedimento del Direttore Generale n. 341 del 14/05/2019 che approva la declaratoria delle
funzioni della U.O.C. “Patrimonio e gare gestione aziendale” ed il regime delle relative deleghe;

- il provvedimento del Direttore Generale n. 692 del 30/09/2019 che approva il regolamento
aziendale per l'affidamento servizi e forniture di importo inferiore alla soglia di cui allart. 36
comma 2 lettera a) D.Lgs. 50/2016;

- il provvedimento del Direttore Generale n. 102 del 16/02/2021 che definisce il limite di spesa
annuale per gli acquisti di beni e servizi sotto la soglia di 40.000 in complessivi euro 2.800.000, in
analogia a quanto previsto per I'anno 2020 e confermato sulla scorta dei costi iscritti nel bilancio
di previsione annuale per l'esercizio 2021 relativi agli aggregati piu strettamente pertinenti
(B1.Acquisti di beni, B3.Servizi non sanitari, B4.Manutenzioni e B5.Godimento beni di terzi);

- il provvedimento del Direttore Generale n. 65 del 29/01/2021 “Deleghe Area Tecnico
Amministrativa; ulteriori determinazioni”;

Considerato che la suddetta U.O.C. e tenuta - tramite affidamenti diretti ai sensi dell’art. 36
comma 2 lettera “a” del Decreto Legislativo 50/2016 e ss.mm.ii. ad assicurare gli acquisti sotto
soglia 40.000 euro di beni e servizi non disponibili in contratti, accordi quadro o convenzioni vigenti
stipulati da ESTAR o CONSIP;

Ritenuto opportuno procedere alla ricognizione e presa d’atto degli acquisti di beni e servizi sotto
soglia 40.000 euro effettuati - sulla base delle richieste di beni/servizi debitamente giustificate dai
Gestori di Budget Aziendali - nel mese di marzo 2021;

Precisato che sono state esperite le procedure informali ai sensi dell’art. 1/2°co. lettera “a” Legge
11 settembre 2020, n. 120, mediante l'utilizzo delle piattaforme telematiche di gara o posta
elettronica certificata, come da elenco riportato nella scheda “riepilogo acquisti” allegato 1, quale
parte integrante e sostanziale del presente atto;

Tenuto conto che i costi relativi agli acquisti in oggetto sono assegnati ai conti di spesa indicati dai
Gestori di Budget Aziendali ed elencati nel gia citato allegato 1;

Viste:
- la Legge regionale 24 marzo 2005, n. 40 e s.m.i.

- ['Atto Aziendale di cui al provvedimento del Direttore Generale n. 547 del 06.08.2014 e
s.m.i



- il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 cosi come modificato e integrato dalla Legge 11
settembre 2020, n. 120;

DISPONE

1. di approvare la ricognizione degli acquisti di beni e servizi sotto soglia 40.000 euro effettuati nel
mese di marzo 2021 cosi come dettagliati nella scheda “riepilogo acquisti” allegato 1 del
presente atto a formarne parte integrante e sostanziale;

2. che i costi d'esercizio degli acquisti elencati nel citato allegato 1 trovano copertura, cosi come
indicato dai Gestori di Budget, all'interno Bilancio di Previsione Pluriennale 2021-2023 e del
Bilancio Preventivo Economico Annuale per 'anno 2021 adottati con Provvedimento DG n. 187
del 26.03.2021 in corso di approvazione da parte della Giunta Regionale Toscana ed € inserito
nel monitoraggio dei Conti Economici del bilancio 2021;

3. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale di questa Azienda ai sensi dell'art. 42
comma 2, della legge Regionale Toscana n. 40/2005 e ss.mm.ii.

Il responsabile del procedimento e Direttore UO Patrimonio e Gare a Gestione Aziendale
Dr. Michele Bachechi

L’Azienda Ospedaliero-Universitaria Careggi predispone i suoi atti in originale informatico sottoscritto
digitalmente ai sensi del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82 Codice del’amministrazione digitale



Allegato 1 RIEPILOGO ACQUISTI MARZO 2021.xlsx

ALLEGATO 1

Data

Importo

Mittente

Titolo

Preventivi

Fornitore

Tipo

Strumento

Manifest
azione

OEV

Totale ie

Contratto

Data Contratto

Conto

Priorita

Tipo
Trattativa

Mercato
Aperta

Mercato
Ristretta

193

511032

30/9/2020

1.500,00 €

Farmacia

Contenitori sterilizzazione

KOSMED SRL -
MEDICALS.R.L.

@

S

BS MEDICAL S.R.|

Strumentario chirurgico
pluriuso

START

No

No

1.138,00€

005412/2021

25/3/2021

5030101

Standard

Si

No

242

281002

26/11/2020

20.000,00 €

Rapporti con
ESTAR

Manutenzione vani sanitari mezzi
di proprieta

ANNULLATA RDA

Servizi tecnici
amministrativi e sanitari

START

No

ANNULLATA RDA

29/3/2021

61060001

Standard

Si

No

265

1235015

21/12/2020

9.300,00 €

Tecn.
Sanitarie

Acquisto n. 1 Lampada frontale

ISTITUTO SPECIALITA' TERAPEUTICHE SRL
- MEDICAL INSTRUMENTS -
N.T.S. SRL -

PHARMA EEC SRL -

LEVI BIOTECH SRL -
APTIVA MEDICAL SRL -
AESTETIKA SRL -

FRANGI SRLS -
NOVAMEDISAN ITALIA -
VE.DI.SE. Hospital S.p.A. -
FOGALS.R.L-
E.F.M.EMANUELE

FIORE MANCINI SRL

ISTITUTO SPECIALITA TERAPEUTICHE SRL

Attrezzature Sanitarie

START

9.289,00 €

003682/2021

2/3/2021

12030001

Standard

285

51022

22/1/2021

39.999,00 €

IcT

Affidamento di un incarico di
Consulenza per certificazione
software archimed, cartella
clinica.

STUDIO ING. ERNESTO IADANZA

STUDIO ING. ERNESTO IADANZA

Software CRM

START

39.000,00 €

003898/2021

4/3/2021

54060001

Emergenza

313012

21/1/2021

1.500,00 €

Area Tecnica

N. 5 Biciclette Olandesina

LANDI SAS DI LANDI ALESSIO & C

LANDI SAS DI LANDI ALESSIO & C

Beni economali

START

No

No

1.250,00 €

004699/2021

15/3/2021

12100001

Standard

No

293

329012

12/2/2021

30.000,00 €

Fisica
Sanitaria

Acquisto di n. 4 sorgenti di Iridio
192

ELEKTAS.P.A.

ELEKTAS.P.A.

Beni economali

START

No

No

27.600,00 €

003808/2021

3/3/2021

50010003

Standard

No

294

52021

17/2/2021

450,00 €

IcT

Monitor TV per riunioni

NONSOLOMODULI SNC -

RL3 SRL -

VIDEOLINEA SYSTEM SRL -
CONRAD ELECTRONIC ITALIA SRL -
TECHNOINF S.R.LS. -

ALCANTARA SRL -

AB TELEMATICA SRL -
CARRADORI SRL -

TECNO PC SAS

CONRAD ELECTRONIC ITALIA SRL?

Hardware

START

No

No

244,95 €

004622/2021

12/3/2021

12040001

Standard

No

295

53021

17/2/2021

3.000,00 €

IcT

Scanner documenti ad alta
velocita

CARRADORI SRL -

CHESI SNC -

RECOPRINT SRL -

STYLGRAFIX ITALIANA SPA -

VMWAY S.R.L. -

CARTO COPY SERVICE SRL -

HTTM SRLS -

RICOH ITALIA SRL -

VAR GROUPS.P.A. -

CVTSRL -

BIPIERRE DI QUARTA VALERIA -
PRO.DIGI SRL -

GBR ROSSETTO SPA -

PUCCIUFFICIO SRL -

C2 SRLSOCIETA'A -

TECHNOINF S.R.LS. -

ALCANTARA SRL -

ECO LASER INFORMATICA SRL -
OMNICONNECT SRL -

DPS INFORMATICA SNC -
DELTAS.R.L. -

A.T.S. ASSISTANCE TECHNICAL SERVICE
SR.L -

TECNO PCSAS -

LAND S.R.L. -

TOSCO-DATAS.R.L-

ITECH PROJECTS AND CONSULTING S.R.L.
SA

DAINT ShIC

LAND S.R.L.

Hardware

START

1.280,72 €

004292/2021

11/3/2021

12040001

Standard

297

686032

17/2/2021

30.000,00 €

Farmacia

Cunei o triangoli per ortopedia

UBER ROS SPA

UBER ROS SPA®

Strumentario chirurgico
pluriuso

START

No

5.925,15 €

004467/2021

11/3/2021

5000301

Standard

No

298

10

1340015

19/2/2021

38.000,00 €

Tecn.
Sanitarie

Ecografi Portatili

GE MEDICAL SYSTEMS ITALIAS.P.A -
FUJIFILM ITALIAS.P.A. -

AESSE MEDICALS.P.
SANITEL SRL -

MCS MEDICAL CARE SYSTEMS SRL

FUJIFILM ITALIA S.P.A.

Attrezzature Sanitarie

START

No

36.692,00 €

003649/2021

4/3/2021

12030001

Emergenza

No

11

1338015

22/2/2021

38.000,00 €

Tecn.
Sanitarie

Acquisto di n. 11 Ottiche Rigide

KOSMED SRL - ALTHEA
ITALIA -

KOSMED SRL

Attrezzature Sanitarie

START

No

39.553,50 €

004858/2021

15/3/2021

12030001

Standard




Allegato 1 RIEPILOGO ACQUISTI MARZO 2021.xlsx ALLEGATO 1
Id RDA Data Importo Mittente Titolo Preventivi Fornitore Tipo Strumento |Manifest |OEV Totale ie Contratto Data Contratto |Conto Priorita Tipo Mercato |Mercato
N. azione Trattativa [Aperta  [Ristretta
12 300 1342015 22/2/2021 39.900,00 € Tecn. Detettori digitali BIESSE MEDICAS.R.L. - AGFA NV - FILIALE ITALIANAE Attrezzature Sanitarie | START No No 37.000,00 € 005130/2021 18/3/2021 12030001 [Standard |- Si No
Sanitarie AGFA NV - FILIALE ITALIANA
302 1341015 24/2/2021 5.968,50 €| Tecn. Accessori vari per tavoli operatori | CORIS MEDICA SRL CORIS MEDICA SRL Attrezzature Sanitarie START No No 5.968,50 € 004723_2021 12/3/2021 12030001 [Standard |- Si No
13 itari OPT VANTO
Sanitarie
14 303 1339015 24/2/2021 19.470,00 €| Tecn. Aggiornamento con monitor MORTARA INSTRUMENT EUROPE SRL MORTARA INSTRUMENT EUROPE SRL Attrezzature Sanitarie START No No 19.469,00 € 004864/2021 16/3/2021 12030001 [Elevata - Si No
Sanitarie bicom
15 304 1343015 24/2/2021 39.590,00 €| Tecn. Aggiornamento colonna KOSMED SRL KOSMED SRLA Attrezzature Sanitarie START No No 39.590,00 € 004716/2021 15/3/2021 12030001 [Standard | Infungibilit{ Si No
Sanitarie endoscopica STORZ
306 1348015 23/2/2021 19.000,00 €| Tecn. Occhiali Galeliani e Occhiali AESTETIKA SRL - UNIVET LOUPES SPA Attrezzature Sanitarie | START No No 17.408,00 € 005298/2021 22/3/2021 12030001 [Standard |- Si No
Sanitarie prismatici FOGALSRL.-
MEDICAL INSTRUMENTS -
16 APTIVA MEDICAL SRL -
UNIVET LOUPES SPA -
M.S. MEDICAL SERVICE SRL -
N.T.S. SRL
307 1349015 23/2/2021 8.000,00 € Tecn. Cappa a flusso laminare di piccole | BIOCLASS SRL - BIOCLASS SRL Attrezzature Sanitarie START No No 2.495,00 € 005415/2021 24/3/2021 12030001 [Standard |- Si No
Sanitarie | dimensioni ASEPTIC SRL -
17 KALTEK SRL -
BIOAIR SPA -
VWR INTERNATIONAL SRL
308 1350015 23/2/2021 23.000,00 €| Tecn. Apparecchio per ipertermia AB MEDICA SPA - BURKE & BURKE S.p.A. Attrezzature Sanitarie START No No 21.900,00 € 005421_2021 23/3/2021 12030001 [Standard |- Si No
18 Sanitarie neonatale BURKE & BURKE S.p.A. -
SEDA SPA CON SOCIO UNICO
309 1351015 23/2/2021 13.000,00 €| Tecn. Strumentario per AB MEDICA SPA - ID&CO | AB MEDICA SPAR Attrezzature Sanitarie START No No 12.610,00 € 005424/2021 24/3/2021 12030001 [Standard |- Si No
13 Sanitarie | minilaparoscopia da 3mm SRL
315 54021 4/3/2021 3.000,00 €|ICT Stampante Plotter grandi formati | CARTO COPY SERVICE SRL - DIMENSIONE [TOSCO-DATA S.R.L Hardware START No No 1.280,00 € 005694/2021 26/3/2021 12040001 [Standard |- Si No
UFFICIO SRL - ECO LASER
INFORMATICA SRL-  COPY LABS.R.L. -
STYLGRAFIX ITALIANA SPA -
GHIGNOLAS.R.L. -
SA POINT SNC -
DPS INFORMATICA SNC -
EFFELLE OFFICE S.A.S -
NEGRONI KEY ENGINEERING S.R.L. -
LINEA UFFICIO S.R.L-
DELTA INFOR SRL - VAR
20 GROUPS.P.A- COMPUTER
CARE SRL - RICOH
ITALIA SRL -
LOGICAS.R.L. -
PC DI KALIMERA SRL -
BASE SPA -
OFFICE DEPOT ITALIA SRL - PUCCIUFFICIO|
SRL - ALCANTARA SRL -
TOSCO-DATAS.R.L
21 316 |345012 9/3/2021 1.000,00 €| Rapporti con |Stampa adesivo io mi vaccino ESSE-EMME s.n.c - ESSE-EMME s.n.c Beni economali Posta No No 560,00 € 6549/2020 16/3/2021 5001013 |Emergenza|-- No Si
ESTAR PIEROCACIAGLI
2 317 1388015 15/3/2021 24.000,00 €| Tecn. Moduli SW ossigeno terapia Alti - | BURKE & BURKE S.p.A. BURKE & BURKE S.p.A Attrezzature Sanitarie PEC No No 24.000,00 € 6949/2021 19/3/2021 12030001 |Elevata Infungibilit] No No
Sanitarie Flussi per Hamilton
320 751032 18/3/2021 1.200,00 €| Farmacia Pinze pegaplacche VEGAS.P.A. - ERNESTO INVERNIZZI S.P.A Strumentario chirurgico |START No No 251,00€ 006046/2021 31/3/2021 5010013 |Elevata - Si No
BIOCOMMERCIALE SRL - pluriuso
ERNESTO INVERNIZZI S.P.A -
23 APTIVA MEDICAL SRL -

B.M. SANITAS SRL -

STRYKER ITALIA SRL -

JOHNSON JOHNSON MEDICAL S.P.A. -
LAMONEA MEDICAL SRL
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